PAGE
9

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение
Администрация Лебедевского сельского поселения
Постановление

От 23.06.2014  №32

О внесении изменений в муниципальную программу  «Комплексное обеспечение и развитие жизнедеятельности Лебедевского сельского поселения» утвержденную постановлением администрации Лебедевского сельского поселения от 29.11.2013г. №77

    В соответствии с постановлением администрации Лебедевского сельского поселения от  30.10.2013  №61 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств бюджета поселения»:

       1. Внести в муниципальную программу «Комплексное обеспечение и развитие жизнедеятельности Лебедевского сельского поселения» утвержденную постановлением администрации Лебедевского сельского поселения от 29.11.2013г. №77. следующие изменения:

              1.1 приложение Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы « Комплексное обеспечение и развитие жизнедеятельности Лебедевского сельского поселения» изложить  в новой редакции согласно  приложения №1 к настоящему постановлению

    2. Внести указанную программу в Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения для утверждения объемов финансирования.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде и в сети Интернет.

    4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского сельского поселения                              А.С.Рябинина

Приложение № 1

к постановлению №32 от 23.06.2014

	Ресурсное обеспечение  муниципальной программы

	 "Комплексное обеспечение и развитие жизнедеятельности  Лебедевского сельского поселения "

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс.  руб

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	Муниципальная программа "Комплексное обеспечение и развитие жизнедеятельности  Лебедевского сельского поселения "
	всего
	3419,5
	3784,5
	3719,5

	бюджет поселения
	3419,5
	3784,5
	3719,5

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Подпрограмма " Совершенствование гражданской обороны, защита населения и территории от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера  "
	всего
	30,2
	80
	80

	бюджет поселения
	30,2
	80
	80

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне ,по защите населения и территории от последствий аварий природного и техногенного характера
	всего
	11
	30
	30

	бюджет поселения
	11
	30
	30

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения
	всего
	19,2
	50
	50

	бюджет поселения
	19,2
	50
	50

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Подпрограмма Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселения "
	всего
	1085
	1190
	1125

	бюджет поселения
	1085
	1190
	1125

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Реконструкция, содержание, текущий ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах  поселения
	всего
	740
	1190
	1125

	бюджет поселения
	740
	1190
	1125

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Инвентаризация и паспортизация дорог местного значения общего пользования в границах      населенных пунктов поселения.

	всего
	345

	бюджет поселения
	345

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Подпрограмма " Ремонт объектов водоснабжения"
	всего
	9
	9
	9

	бюджет поселения
	9
	9
	9

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Реконструкция ,модернизация и ремонт объектов водоснабжения
	всего
	9
	9
	9

	бюджет поселения
	9
	9
	9

	Подпрограмма"Развитие физической культуры и спорта"
	всего
	14
	50
	50

	бюджет поселения
	14
	50
	50

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Обеспечение условий, проведение мероприятий для развития на территории поселения массовой физической культуры и спорта
	всего
	14
	50
	50

	бюджет поселения
	14
	50
	50

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального комплекса и благоустройство территории "
	всего
	2281,3
	2455,5
	2455,5

	бюджет поселения
	2281,3
	2455,5
	2455,5

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Возмещение затрат ,возникающих в результате применения государственных регулируемых цен организациям, предоставляющих услуги(реализующим уголь) населению
	всего
	1529,5
	1739,5
	1739,5

	бюджет поселения
	1529,5
	1739,5
	1739,5

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Возмещение затрат ,возникающих в результате применения государственных регулируемых цен организациям, предоставляющих услуги(теплоснабжение)
	всего
	65
	65
	65

	бюджет поселения
	65
	65
	65

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Возмещение затрат ,возникающих в результате применения государственных регулируемых цен организациям, предоставляющих услуги(водоснабжение)
	всего
	270,0

	бюджет поселения
	270,0

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Содержание , ремонт уличного освещения
	всего
	361
	611
	611

	бюджет поселения
	361
	611
	611

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Содержание мест захоронения
	Всего

	24
	20
	20

	бюджет поселения
	24
	20
	20

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Благоустройство территории
	всего
	16
	20
	20

	бюджет поселения
	16
	20
	20

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Подпрограмма « Оказание материальной помощи отдельным категориям граждан и иные выплаты населению»
	всего
	15,8

	бюджет поселения
	15,8

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Оказание материальной помощи вдовам участников ВОВ
	всего
	15,8

	бюджет поселения
	15,8

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц